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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2022 ESERCIZIO 2023 ESERCIZIO 2024
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

E/1010106/001015.001
VERSAMENTI IMU  ANNO PRECEDENTE
1.1.1.6.1  Imposta municipale propria riscossa a seguito
dell'attività ordinaria di gestione

Prec
V+
V-
Ass

80.000,00
403.812,00

0,00
483.812,00

81.066,64
403.812,00

0,00
484.878,64

80.000,00
0,00
0,00

80.000,00

80.000,00
0,00
0,00

80.000,00
E/2010101/002008.000

CONTRIBUTO STATALE PER AUMENTO INDENNITA'
AMMINISTRATORI
2.1.1.1.1  Trasferimenti correnti da Ministeri

Prec
V+
V-
Ass

0,00
31.058,00

0,00
31.058,00

0,00
31.058,00

0,00
31.058,00

0,00
43.702,00

0,00
43.702,00

0,00
61.293,00

0,00
61.293,00

E/4020101/004010.000
CONTRIBUTO STATALE PER MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE - ART. 1 COMMA 407-414 L.
234/2021 (VEDI CAP. SPESA 3010)
4.2.1.1.1  Contributi agli investimenti da Ministeri

Prec
V+
V-
Ass

0,00
60.000,00

0,00
60.000,00

0,00
60.000,00

0,00
60.000,00

0,00
30.000,00

0,00
30.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

E/4040201/004003.000
ALIENAZIONE BENI IMMOBILI
4.4.2.1.2  Cessione di Terreni edificabili

Prec
V+
V-
Ass

163.000,00
0,00

163.000,00
0,00

166.891,32
0,00

163.000,00
3.891,32

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

E/6030104/005051.000
ASSUNZIONE MUTUI PER LA REALIZZAZIONE DI
OPERE PUBBLICHE.
6.3.1.4.3  Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti - SPA

Prec
V+
V-
Ass

2.257.318,00
0,00

135.266,00
2.122.052,00

2.278.104,49
0,00

135.266,00
2.142.838,49

1.616.653,08
0,00
0,00

1.616.653,08

2.255.892,54
0,00
0,00

2.255.892,54

S/0101102/001006.000
VERSAMENTO IMPOSTA IRAP AMMINISTRATORI
1.2.1.1.0  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Prec
V+
V-
Ass

10.157,00
2.434,00

0,00
12.591,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11.595,00
2.434,00

0,00
14.029,00

10.157,00
3.424,00

0,00
13.581,00

0,00
0,00
0,00
0,00

10.157,00
4.802,00

0,00
14.959,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0101103/001001.001
 INDENNITA' DI CARICA ED ASSEGNI DI
ASPETTATIVA AL SINDACO, AL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO COMUNALE  E DEGLI ASSESSORI
1.3.2.1.0  Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Prec
V+
V-
Ass

111.000,00
28.624,00

0,00
139.624,00

0,00
0,00
0,00
0,00

121.299,48
28.624,00

0,00
149.923,48

111.000,00
40.278,00

0,00
151.278,00

0,00
0,00
0,00
0,00

111.000,00
56.491,00

0,00
167.491,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106103/001043.001
MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI E DEGLI IMPIANTI
1.3.2.9.0  Manutenzione ordinaria e riparazioni

Prec
V+
V-
Ass

90.000,00
5.000,00

0,00
95.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

132.926,08
5.000,00

0,00
137.926,08

88.460,00
0,00
0,00

88.460,00

0,00
0,00
0,00
0,00

88.460,00
0,00
0,00

88.460,00

0,00
0,00
0,00
0,00



Comune di Soliera Es. 2022  VARIAZIONI AL BILANCIO PREVISIONE (D.L.118)  Data  22/02/2022  Pag. 2
Atto Assunzione: CC N.111111 DEL 03/03/2022

Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2022 ESERCIZIO 2023 ESERCIZIO 2024
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

S/0111103/001041.000
SPESE PER INCARCHI PROFESSIONALI E  LEGALI
SERVIZI GENERALI
1.3.2.11.0  Prestazioni professionali e specialistiche

Prec
V+
V-
Ass

2.000,00
5.000,00

0,00
7.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00
5.000,00

0,00
7.000,00

2.000,00
0,00
0,00

2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00
0,00
0,00

2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111103/001507.000
SPESE PER ISTITUZIONE FONDAZIONE
1.3.2.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

0,00
15.000,00

0,00
15.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
15.000,00

0,00
15.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005103/001936.000
SPESE APPALTO SERVIZIO PUBBLICA
ILLUMINAZIONE
1.3.2.15.0  Contratti di servizio pubblico

Prec
V+
V-
Ass

420.000,00
37.046,00

0,00
457.046,00

0,00
0,00
0,00
0,00

608.632,64
37.046,00

0,00
645.678,64

420.000,00
0,00
0,00

420.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

420.000,00
0,00
0,00

420.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005104/001561.000
TRASFERIMENTO PER MANUTENZIONE  "PONTE
DELL'UCCELLINO"
1.4.1.2.3  Trasferimenti correnti a Comuni

Prec
V+
V-
Ass

0,00
43.500,00

0,00
43.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
43.500,00

0,00
43.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003010.000
UTILIZZO CONTRIBUTO STATALE PER
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE  (VEDI
CAP. E. 4010)
2.2.1.9.12  Infrastrutture stradali

Prec
V+
V-
Ass

0,00
60.000,00

0,00
60.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
60.000,00

0,00
60.000,00

0,00
30.000,00

0,00
30.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

494.870,00
298.266,00

494.870,00
298.266,00

73.702,00
0,00

61.293,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

196.604,00
0,00

0,00
0,00

196.604,00
0,00

73.702,00
0,00

0,00
0,00

61.293,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


